

ИЗВЕЩЕНИЕ
запрос котировок
22042000001, 22042000005.

На размещение заказа на поставку медикаментов

«03» октября 2022 г.

г. Завитинск

1. **Заказчик:**

ЧУЗ «Поликлиника «РЖД - Медицина» г. Завитинск Амурская область,
г. Завитинск, ул. Чкалова № 26,
Контактный телефон: 8(41636) 21-0-57
Факс: 8(41636) 21-057

Электронные адреса: KulkinaTV@mail.zabtrans.ru, nata.danilova1978@mail.ru

2. **Источник финансирования заказа**

Средства от предпринимательской деятельности

3. **Форма котировочной заявки (прилагается)**

электронный документ, бумажный носитель

4. **Наименование, характеристика и количество предоставляемых товаров:**

медикаментов Приложение № 1 на 2 листах.

5. **Место доставка материалов:**

ЧУЗ «Поликлиника «РЖД - Медицина» г. Завитинск Амурская область,
г. Завитинск, ул. Чкалова № 26

6. **Сроки доставки материалов : октябрь**

7. **Сведения о включенных (не включенных) в цену услуг (расходов):**

Расходы на перевозку, налоги, сборы.

8. **Максимальная цена контракта 186,8 тыс.руб**

9. **Место подачи котировочных заявок:**

ЧУЗ «Поликлиника «РЖД - Медицина» г. Завитинск Амурская область,
г. Завитинск, ул. Чкалова № 26, кабинет главного врача.

Дата подачи: в течение 4-х дней с момента размещения на сайте.

Дата окончания срока подачи: **до 10 часов 04.10.2022 г.**

10. **Срок и условия оплаты услуг:**

Оплата по факту оказания услуг, в течение 10 дней.

11. **Срок подписания победителем в проведении запроса котировок контракта**

По истечении 10 дней с момента вручения победителю запроса котировок, протокола и проекта контракта.

12. Критерием оценки котировочных заявок является наименьшая цена единицы товара, срок гарантийного обслуживания не менее 3-х лет по каждой позиции исследования.

Запрос котировочной цены

№ п/п	Наименование	Ед.уч	Кол-во	Цена	Сумма
1	т. Каптоприл 50мг №20	уп	1	43,92	43,92
2	Анальгин 500 мг 2,0 №10	уп	5	78,00	390,00
3	Ацетилсалициловая кислота 500 мг №30	уп	1	47,00	47
4	Бинт не стер. 7*14	шт	40	18,00	720,00
5	Гель для УЗИ 5 л	фл	1	650,00	650
6	Дез. средство А-Дез 1л	шт	10	450,00	4500,00
7	Димедрол 1% №10	уп	5	26,00	130
8	Дротаверин 2% 2,0 №10	уп	10	55,65	556,5
9	Емкость контейнер класса Б для острого сбора инструм. Однораз. 1 литр	шт	20	55	1100
10	игла бабочка G23	шт	200	2,50	500,00
11	Калия хлорид 4% 10,0 №10	Упак.	25	46,50	1162,50
12	Комбилипен 2,0 №10	уп	50	284,00	14200,00
13	Магния сульфат 250мг 10 мл №10	уп	25	54,00	1350,00
14	Мексифин 5,0 №10	уп	50	304	15200
15	Мелоксикам 1,5 №3	уп	10	110,50	1105,00
16	Мидокалм 1,0 №5	уп	5	539,00	2695,00
17	Натрия хлорид 0,9% 200,0	фл	500	30,00	15000,00
18	Никотиновая кислота 10 мг 1,0 №10	уп	30	55,00	1650,00
19	Нитроглицерин 0,5 мг №40	уп	1	56,00	56
20	Новокаин 0,25% 200,0	шт	56	31,18	1746,08
21	Октолипен 30 мг 10,0 №10	уп	12	475,58	5706,96
22	Пентоксифиллин	уп	10	45,00	450,00
23	Перекись водорода 3% 100,0	шт	20	17	340
24	Перчатки однораз. не стер. L №50	уп	2	925,00	1850,00
25	Перчатки однораз. не стер. S №50	уп	5	925	4625
26	Перчатки однораз. не стер. M №50	уп	5	925,00	4625,00
27	пленка ренген. 24 *30	шт	2	4960,00	9920,00
28	пленка ренген. 30 *40	шт	2	7990,00	15980,00

29	Реактивы для автоматической обработки медицинских рентгеновских пленок проявительжидкий 20 л	уп	1	7990,00	7990,00
30	Реактивы для автоматической обработки медицинских рентгеновских пленок фиксаж жидкий 20 л	уп	1	5990,00	5990,00
31	салфетки для УЗИ рулон №100	уп	5	190,00	950,00
32	системы однораз. Для в/в вливания	шт	1000	24,5	24500
33	скальпель одноразовый G23	шт	30	29	870,00
34	стоматологическая пленка 3*4	шт	1	3380,00	3380,00
35	т. Нифедипин 10мг №50	уп	1	40,00	40
36	Хлоргексидин 0,5% р-р спиртов. 1 литр или Кожный антисептик 1л	фл	20	390,00	7800,00
37	Цераксон 500мг 4мл №5	Упак.	20	670,00	13400,00
38	Цефтриаксон 1,0 гр. №50	уп	1	1300,00	1300
39	Шпателя одноразовые	шт	500	3,90	1950,00
40	шприц 2,0	шт	1000	3,00	3000,00
41	шприц 5,0	шт	2000	3,60	7200,00
42	Эуфиллин 2,4% №10	уп	10	36,60	366
43	Бумага для УЗИ UPP-110S 110мм*20 м	уп	2	890,00	1780
	Всего:				186814,96

Главный врач

С.С. Лапшин

Главный бухгалтер

А.В. Пшеничная